
UCHWAŁA NR 238.XXXIX.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy 
Płoniawy-Bramura na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) uchwala się co 
następuję: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 843 373,25 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
35 696 327,52 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 26 085 587,29 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 505 987,93 zł 

2) majątkowe w kwocie 9 610 740,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 402 731,59 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 37 981 188,47 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 25 255 587,31 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 505 987,93 zł 

2) majątkowe w kwocie 12 725 601,16 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 284 860,95 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2 253 037,24 zł i z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 31 823,71 zł, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2 589 094,95,zł z tytułu wolnych środków 
w kwocie 2 557 271,24 zł i z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 31 823,71 zł, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu gminy z tytułu spłaty kredytów, pożyczek i wykupu obligacji w wysokości 304 234,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

 

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 40 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

754 0,00 32,25

0,00 0,00

75495 0,00 32,25

0,00 0,00

0,00 32,25

756 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 4 000,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 373 471,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 99 926,76

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 413 471,06

0,00

139 926,76

0,00

138 290,00

1 168,11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 98 290,00

1 135,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 1 135,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 135,86

0940

2700

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 833 286,21

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 050,00

1 168,11

7 841 286,21

0,00

1 168,11

0,00

6 050,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zestawienie zmian dochodów na rok 2022

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 4 000,00

75616 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 21 555,00

0,00 0,00

75801 0,00 4 726,00

0,00 0,00

0,00 4 726,00

75814 0,00 16 829,00

0,00 0,00

0,00 16 829,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 304,00

0,00 0,00

85295 0,00 304,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 896 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

6 000,00

1 900 000,00

0,00

13 000,00

8 398 554,00

0,00

5 111 048,00

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Różne rozliczenia

9 000,00

8 376 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 106 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 106 322,00

Różne rozliczenia finansowe 43 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

23 116,00

Oświata i wychowanie 527 104,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 224 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

0360

2920

2700

2030

5 111 048,00

59 945,00

0,00

39 945,00

607 104,64

0,00

304 026,00

0,00

80 000,00

1 262 477,00

0,00

740 105,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 262 173,00

0,00

Pozostała działalność 739 801,00

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 304,00

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

razem: 0,00 149 901,25

0,00 0,00

600 -750 000,00 4 493 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 493 000,00

0,00 0,00

0,00 4 085 000,00

0,00 378 000,00

0,00 30 000,00

60095 -750 000,00 0,00

109,00

0,00

0,00

109,00

26 085 587,29

176 568,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99,00

bieżące 25 935 686,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 176 568,00

majątkowe

2700

2010

6090

6300

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

738 489,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

220 000,00

Pozostała działalność 750 000,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 488 489,36 5 231 489,36

0,00 0,00

5 231 489,36

0,00

4 085 000,00

378 000,00

250 000,00

0,00

6630

0,00

140 890,00

4 271 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

140 586,00

Rodzina 4 271 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-750 000,00 0,00

710 0,00 25 472,00

0,00 0,00

71035 0,00 25 472,00

0,00 0,00

0,00 25 472,00

758 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 425 000,00 0,00

900 0,00 1 350 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 1 350 000,00

0,00 0,00

0,00 1 350 000,00

razem: -2 175 000,00 5 868 472,00

0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

majątkowe 5 917 268,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 295 414,87 1 295 414,87

9 610 740,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Działalność usługowa

750 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Cmentarze 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00

Różne rozliczenia 2 850 000,00

6300

6320

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

0,00

2 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 850 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 094,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 574 094,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

25 472,00

25 472,00

0,00

0,00

25 472,00

1 425 000,00

0,00

1 425 000,00

0,00

1 425 000,00

1 994 094,87

574 094,87

1 420 000,00

0,00

1 350 000,00

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 4



-2 175 000,00 6 018 373,25

0,00 0,00

Ogółem: 31 852 954,27 35 696 327,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 471 982,87 1 471 982,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 251 397,00 4 251 407,00

85503 Karta Dużej Rodziny 99,00 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99,00 109,00

5 505 977,93 5 505 987,93

10,00

Razem: 10,00

Zestawienie zmian dochodów zadań zleconych na rok 2022

Zmiana

10,00

10,00

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 071 728,52 2 096 241,30 2 096 241,30 19 698,87 2 076 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 487,22 3 975 487,22 0,00 0,00

-1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 728,52 2 096 241,30 2 096 241,30 19 698,87 2 076 542,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 487,22 2 625 487,22 0,00 0,00

3 896 929,00 896 929,00 896 929,00 10 000,00 886 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 929,00 896 929,00 896 929,00 10 000,00 886 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

2 717 254,60 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 254,60 2 307 254,60 0,00 0,00

-1 634 977,66 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 414 977,66 -1 414 977,66 0,00 0,00

5 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 000,00 5 730 000,00 0,00 0,00

6 812 276,94 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 276,94 6 622 276,94 0,00 0,00

1 717 254,60 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 254,60 1 307 254,60 0,00 0,00

-684 977,66 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 977,66 -464 977,66 0,00 0,00

5 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 000,00 5 730 000,00 0,00 0,00

6 762 276,94 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 572 276,94 6 572 276,94 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 254,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 254,60 1 307 254,60 0,00 0,00

-464 977,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 977,66 -464 977,66 0,00 0,00

5 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 000,00 5 730 000,00 0,00 0,00

600

6050

4300

4270

60016

01044

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

962 487,22

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

962 487,22

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2022

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



6 572 276,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 572 276,94 6 572 276,94 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

44 885,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

710

6050

6050

60095

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

39 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

39 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 885,00 39 885,00 0,00 0,00

3 491 781,20 3 414 629,20 3 222 900,20 2 711 539,92 511 360,28 6 061,00 79 500,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,25 32,25 32,25 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491 813,45 3 414 661,45 3 222 932,45 2 711 572,17 511 360,28 6 061,00 79 500,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

3 084 108,57 3 032 956,57 2 917 288,57 2 602 439,92 314 848,65 0,00 9 500,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,25 32,25 32,25 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 140,82 3 032 988,82 2 917 320,82 2 602 472,17 314 848,65 0,00 9 500,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

2 023 593,65 2 023 593,65 2 023 593,65 2 023 593,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,25 32,25 32,25 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 625,90 2 023 625,90 2 023 625,90 2 023 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 083 696,64 10 063 696,64 9 565 605,64 7 952 601,00 1 613 004,64 180 000,00 318 091,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-38 545,00 -38 545,00 -38 545,00 -20 498,00 -18 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 023,00 161 023,00 161 023,00 40 903,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 206 174,64 10 186 174,64 9 688 083,64 7 973 006,00 1 715 077,64 180 000,00 318 091,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 299 140,90 7 299 140,90 6 859 991,90 6 078 398,89 781 593,01 180 000,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 545,00 -38 545,00 -38 545,00 -20 498,00 -18 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 327,74 59 327,74 59 327,74 21 327,74 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319 923,64 7 319 923,64 6 880 774,64 6 079 228,63 801 546,01 180 000,00 259 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 402,00 922 402,00 922 402,00 922 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 498,00 -20 498,00 -20 498,00 -20 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 904,00 901 904,00 901 904,00 901 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 111,75 126 111,75 126 111,75 126 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 411,75 126 411,75 126 411,75 126 411,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 300,00 275 300,00 275 300,00 0,00 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 547,00 -17 547,00 -17 547,00 0,00 -17 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 753,00 262 753,00 262 753,00 0,00 262 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

51 152,00

51 152,00

51 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

80101

75023

801

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

750

4010

6050

4300

71035

71004

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 883,01 89 883,01 89 883,01 0,00 89 883,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 883,01 90 883,01 90 883,01 0,00 90 883,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 838,12 3 738 838,12 3 738 838,12 3 738 838,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 027,74 21 027,74 21 027,74 21 027,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 865,86 3 759 865,86 3 759 865,86 3 759 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 834,65 1 195 834,65 1 151 896,65 1 097 865,65 54 031,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,26 8 308,26 8 308,26 8 308,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 142,91 1 204 142,91 1 160 204,91 1 106 173,91 54 031,00 0,00 43 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 507,17 717 507,17 717 507,17 717 507,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,26 8 308,26 8 308,26 8 308,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 815,43 725 815,43 725 815,43 725 815,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 941,00 203 941,00 203 941,00 34 323,00 169 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 061,00 206 061,00 206 061,00 34 323,00 171 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 618,00 169 618,00 169 618,00 0,00 169 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 738,00 171 738,00 171 738,00 0,00 171 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 845,46 659 845,46 659 845,46 411 756,46 248 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 845,46 739 845,46 739 845,46 411 756,46 328 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80103

Rozdział

4210

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

4300

80113

4790

4790

4410

4300

4270

Dzi
ał

4260

§
/

grupa

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 238,00 170 238,00 166 574,00 87 984,00 78 590,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515,00 5 515,00 5 515,00 5 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 753,00 175 753,00 172 089,00 93 499,00 78 590,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 769,00 70 769,00 70 769,00 70 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515,00 5 515,00 5 515,00 5 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 284,00 76 284,00 76 284,00 76 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 552,00 147 552,00 143 771,00 102 563,00 41 208,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 304,00 153 304,00 149 523,00 108 315,00 41 208,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 546,00 79 546,00 79 546,00 79 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 298,00 85 298,00 85 298,00 85 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 326,00 1 900 326,00 799 175,00 525 285,00 273 890,00 0,00 1 101 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 819,50 -15 819,50 -15 819,50 -15 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 123,50 16 123,50 16 123,50 323,50 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 630,00 1 900 630,00 799 479,00 509 789,00 289 690,00 0,00 1 101 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 920,00 121 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 224,00 122 224,00 304,00 304,00 0,00 0,00 121 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,80 250,80 250,80 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,80 250,80 250,80 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4170

85228

4330
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85220

852

4790

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

4790

80149

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,20 43,20 43,20 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,20 43,20 43,20 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,20 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,20 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 215,00 604 215,00 14 593,00 7 313,00 7 280,00 0,00 589 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-819,50 -819,50 -819,50 -819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,50 819,50 819,50 19,50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 215,00 604 215,00 14 593,00 6 513,00 8 080,00 0,00 589 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-819,50 -819,50 -819,50 -819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,50 5 184,50 5 184,50 5 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,50 19,50 19,50 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 523,00 4 383 523,00 314 946,00 232 857,40 82 088,60 0,00 4 068 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 533,00 4 383 533,00 315 062,00 232 857,40 82 204,60 0,00 4 068 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 064,00 2 187 064,00 192 020,00 168 737,00 23 283,00 0,00 1 995 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 064,00 2 187 064,00 192 126,00 168 737,00 23 389,00 0,00 1 994 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 844,00 1 994 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 738,00 1 994 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106,00 11 106,00 11 106,00 0,00 11 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300

3110

4710

4300

Nazwa

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

855

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

85502

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 035,00 1 787 635,00 1 787 635,00 38 765,00 1 748 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 400,00 1 425 400,00 0,00 0,00

-1 988,11 -1 988,11 -1 988,11 0,00 -1 988,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 988,11 1 988,11 1 988,11 1 988,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

4 713 035,00 1 787 635,00 1 787 635,00 40 753,11 1 746 881,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 400,00 2 925 400,00 0,00 0,00

445 690,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 690,00 205 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 945 690,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 690,00 1 705 690,00 0,00 0,00

205 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 690,00 205 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 705 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 690,00 1 705 690,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 111 800,00 2 962,00 108 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 988,11 -1 988,11 -1 988,11 0,00 -1 988,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,11 1 988,11 1 988,11 1 988,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 111 800,00 4 950,11 106 849,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,50 1 662,50 1 662,50 1 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137,50 4 137,50 4 137,50 4 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,24 285,24 285,24 285,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,24 711,24 711,24 711,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,37 40,37 40,37 40,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,37 101,37 101,37 101,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 838,00 5 838,00 5 838,00 0,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538,00 4 538,00 4 538,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-688,11 -688,11 -688,11 0,00 -688,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 111,89 102 111,89 102 111,89 0,00 102 111,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 578 456,88 25 357 763,06 18 763 515,06 11 580 848,40 7 182 666,66 555 061,00 5 662 619,00 176 568,00 0,00 200 000,00 8 220 693,82 8 220 693,82 0,00 0,00

-3 046 436,27 -281 458,61 -281 352,61 -36 317,50 -245 035,11 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 -2 764 977,66 -2 764 977,66 0,00 0,00

7 449 167,86 179 282,86 179 282,86 43 246,86 136 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 269 885,00 7 269 885,00 0,00 0,00

37 981 188,47 25 255 587,31 18 661 445,31 11 587 777,76 7 073 667,55 555 061,00 5 662 513,00 176 568,00 0,00 200 000,00 12 725 601,16 12 725 601,16 0,00 0,002 233 349,22

2 233 349,22przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

4120

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4110

4010

90095

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

900

6050

90015

4210

85503

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 219 710,00

0,00

0,00

1 219 710,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 591 215,00 591 215,00

85295 Pozostała działalność 591 215,00 591 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 004,00 5 184,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 830,00 2 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,50

855 Rodzina 4 251 397,00 4 251 407,00

85503 Karta Dużej Rodziny 99,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 109,00

5 505 977,93 5 505 987,93

10,00

10,00

Razem: 10,00

-819,50

400,00

400,00

19,50

10,00

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych na rok 2022

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 975 487,22 - 1 350 000,00

01043 975 487,22 0,00

6058 496 168,00 0,00

496 168,00 0,00

6059 466 319,22 0,00

466 319,22 0,00

6060 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

01044 3 000 000,00 - 1 350 000,00

6050 3 000 000,00 - 1 350 000,00

3 000 000,00 - 1 350 000,00

600 2 307 254,60 4 315 022,34

60016 1 307 254,60 5 265 022,34

6050 1 307 254,60 5 265 022,34

842 276,94 0,00

0,00 450 000,00

0,00 350 000,00

464 977,66 - 464 977,66

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 625 487,22

Infrastruktura wodociągowa wsi 975 487,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 168,00

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura 496 168,00

466 319,22

466 319,22

13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Suche

Poprawa stanu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 210607W Obłudzin-Krzyżewo Nadrzeczne-Krzyżewo Borowe-Zawady
Dworskie-Zawady Huta w miejscowościach Zawady Dworskie i Zawady Huta

Przebudowa drogi gminnej nr 210608W Stare Zacisze-Obłudzin

Przebudowa drogi gminnej nr 210616W Chodkowo-Kuchny-Prace-Zblicha

Przebudowa dróg gminnych

13 000,00

1 650 000,00

1 650 000,00

1 650 000,00

6 622 276,94

6 572 276,94

6 572 276,94

842 276,94

450 000,00

350 000,00

0,00

Załącznik Nr 2b do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2022

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



0,00 4 300 000,00

0,00 630 000,00

60095 1 000 000,00 - 950 000,00

6050 1 000 000,00 - 950 000,00

1 000 000,00 - 950 000,00

710 0,00 39 885,00

71035 0,00 39 885,00

6050 0,00 39 885,00

0,00 39 885,00

750 77 152,00 0,00

75023 51 152,00 0,00

6067 51 152,00 0,00

51 152,00 0,00

75095 26 000,00 0,00

6650 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 20 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

39 885,00

50 000,00

39 885,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura 4 300 000,00

630 000,00

50 000,00

50 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie  Płoniawy-Bramura w miejscowościach Młodzianowo i
Bogdalec

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Orzyc

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja Pomnika Nieznanego Żołnierza na cmentarzu parafialnym w Płoniawch-Bramurze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Wpłata  gminy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja i poprawa
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu
makowskiego

39 885,00

39 885,00

77 152,00

51 152,00

51 152,00

51 152,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Fundusz wsparcia -dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KP
PSP w Makowie Maz.

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej przy Publicznej Szkole
Podstawowej im.Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

20 000,00

20 000,00

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 2



853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

4217 0,00 0,00

0,00 0,00

900 1 425 400,00 1 500 000,00

90005 1 219 710,00 0,00

6057 574 094,87 0,00

574 094,87 0,00

6059 645 615,13 0,00

645 615,13 0,00

90015 205 690,00 1 500 000,00

6050 205 690,00 1 500 000,00

23 690,00 0,00

0,00 1 500 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

47 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 395 400,00 0,00

92109 395 400,00 0,00

6050 395 400,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

20 000,00

1 500 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

47 000,00

15 000,00

395 400,00

395 400,00

395 400,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłata  gminy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja i poprawa
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu
makowskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

2 925 400,00

1 219 710,00

574 094,87

574 094,87

645 615,13

645 615,13

1 705 690,00

1 705 690,00

23 690,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kalinowiec

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Bobino-Grzybki

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Bogdalec

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Chodkowo -Kuchny

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawady-Huta

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miescowości Chodkow Wielkie

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miescowości Nowe- Płoniawy

Montaż lamp solarnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wykonanie audytu efektywności energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Płoniawy
-Bramura wraz z inwentaryzacją na platformie elektonicznej z wykorzystaniem elementów GIS

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 3



350 000,00 0,00

25 400,00 0,00

20 000,00 0,00

8 220 693,82 4 504 907,34

350 000,00

25 400,00

20 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z garażem i zapleczem dla samochodu OSP we wsi Bobino
Wielkie

Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasiniec

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Bobino Wielkie

Razem 12 725 601,16

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9922

100 000,00

204 234,00

Rozchody ogółem: 304 234,00

1

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 589 094,95

1 31 823,71

2 2 557 271,24

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 628 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 628 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

378 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 364,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 364,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

213 364,00 

Razem 911 364,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 628  000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 628  000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628  000,00 
851   Ochrona zdrowia     4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     4 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 364,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 364,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 364,00 

Razem 915 364,00 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 238.XXXIX.2022

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Id: 825CBD43-1D08-4F37-81B8-7CD76A799F40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian dochodów na rok 2022
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2022
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2022
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




